
Žydrūnė Stuopelytė

2024-08-09

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL DETALIOJO PLANO, PATVIRTINTO NERINGOS MIESTO

SAVIVALDYBĖS TARYBOS 1997 M. BIRŽELIO 16 D. SPRENDIMU NR. 37 „DĖL NIDOS

CENTRINĖS DALIES DETALAUS IŠPLANAVIMO PROJEKTO PATVIRTINIMO“, 

KOREGAVIMO PRADŽIOS IR PLANAVIMO TIKSLŲ

2024 m. rugpjūčio       d. Nr. V13-

Neringa

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo įstatymo 6 straipsnio 2 dalimi,

28 straipsnio 2 ir 6 dalimis, Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių,

patvirtintų Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 2 d. įsakymu Nr. D1-8 „Dėl

Kompleksinio teritorijų planavimo dokumentų rengimo taisyklių patvirtinimo“, 316, 319 punktais,

318.1.2, 318.1.3 papunkčiais:

1. P r a d e d u  vietovės lygmens teritorijų planavimo dokumento – Nidos centrinės dalies

detalaus išplanavimo projekto, patvirtinto Neringos miesto tarybos 1997 m. birželio 16 d. sprendimu

Nr. 37 „Dėl Nidos centrinės dalies detalaus išplanavimo projekto patvirtinimo“, koregavimą

suplanuotos teritorijos dalyje.

2. N u s t a t a u  šiuos planavimo tikslus:

2.1. teisės aktų nustatyta tvarka parengti žemės sklypo formavimo prie naudojamų pastatų

sprendinius;

2.2. detalizuojant bendrojo plano sprendinius nustatyti planuojamos teritorijos tvarkymo

ir naudojimo režimo reikalavimus, neprieštaraujančius įstatymų ir kitų teisės aktų reikalavimams bei

Teritorijų planavimo įstatymo 4 straipsnio 4 dalyje nurodytų teritorijų planavimo dokumentų

sprendiniams.

Šis įsakymas skelbiamas Neringos savivaldybės interneto svetainėje ir Lietuvos Respublikos

teritorijų planavimo dokumentų rengimo ir teritorijų planavimo proceso valstybinės priežiūros

informacinėje sistemoje (TPDRIS).

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos teritorijų planavimo, statybos ir

žemės naudojimo valstybinės priežiūros įstatymo nustatyta ne teismo tvarka Valstybinės teritorijų

planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos (A. Vienuolio g. 8, Vilnius

arba info@vtpsi.lt, daugiau informacijos https://vtpsi.lrv.lt/lt/paslaugos/asmenu-aptarnavimas-1/)

arba Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų

apygardos administracinio teismo Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną

mėnesį nuo šio teisės akto paskelbimo dienos.

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@vtpsi.lt
https://vtpsi.lrv.lt/lt/paslaugos/asmenu-aptarnavimas-1/


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Neringos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl detaliojo plano, patvirtinto Neringos miesto savivaldybės

tarybos 1997 m. birželio 16 d. sprendimu Nr. 37 „Dėl Nidos

centrinės dalies detalaus išplanavimo projekto patvirtinimo“,

koregavimo pradžios ir planavimo tikslų

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-08-12 Nr. V13-147

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Šakalys Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-12 16:50

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-12 16:51

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2024-05-16 09:13 - 2029-05-15 23:59

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rasa Dimšaitė Raštvedė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-08-12 16:56

Parašo formatas Ilgalaikio galiojimo (XAdES-XL)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-08-12 16:57

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2020-03-03 10:11 - 2025-03-02 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20240709.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2024-08-19)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2024-08-19 nuorašą suformavo Žydrūnė Stuopelytė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




